МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №18 «РОСИНКА»

П Р И К А З

от 20.06.2022                                                                                       № 85-о

г. Бор

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 18 «Росинка»

В соответствии с Постановлением администрации городского округа

город Бор Нижегородской области  от 20.06.2022г. № 3162  «О внесении

изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций, подведомственных Управлению образования

и молодежной политики администрации городского округа город Бор

Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации

городского округа г. Бор от 12.04.2019 № 2074»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в Положение об оплате труда работников Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18

«Росинка», утвержденное приказом от 13.01.2021 г. № 18-о (в ред. приказа от

20.05.2022г. № 64-о) следующие изменения:

1.1. Пункт 63 дополнить абзацем следующего содержания:

«- дополнительное ежемесячное стимулирование педагогических

работников при реализации модели наставничества.»

2. Установить, что изменения, предусмотренные настоящим приказом,

производятся в пределах фонда оплаты труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               В.М.Чанаева

		2023-11-23T14:20:38+0300
	Чанаева Валентина Михайловна